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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1810890861

 1627709033

 1895294475

 2009220996

REI - 014

REI - 014

REI - 014

REI - 014

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 3,282.22

 6,014.08

 7,121.87

 3,705.77

 6,708.15

 3,976.29

 2,868.50

 6,284.60

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 1100

 1101

 5120

 5280

 7220

 1100

 1101

 2200

 5120

 7220

 7397

 1100

 1101

 202.58

 88.82

 2,694.14

 200.00

 96.68

 202.58

 88.82

 2,999.00

 2,627.00

 96.68

 202.58

 88.82

 3,316.79

 3,397.00

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1365722891

 1907257232

 1839355431

REI - 014

REI - 014

REI - 014

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 3,377.33

 5,374.93

 408.08

 6,613.04

 4,615.44

 9,582.29

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5120

 7220

 1100

 1101

 7220

 7397

 3,147.69

 150.00

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 2,869.25

 100.00

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 3,171.85

 1,815.00

 96.68

 202.58

 88.82

 96.68

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1810367434

 1625445229

 1924291280

 1326417958

REI - 014

REI - 014

REI - 014

REI - 014

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 3,734.15

 3,888.08

 3,826.56

 1,221.79

 6,256.22

 6,102.29

 6,163.81

 8,768.58

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 5120

 7220

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 202.58

 88.82

 2,726.07

 500.00

 100.00

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 3,500.00

 96.68

 202.58

 88.82

 3,268.48

 150.00

 96.68

 20.00

 202.58

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1282957222

 1002230523

 1679963730

 1173034555

REI - 014

REI - 014

REI - 014

REI - 014

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 408.08

 1,408.08

 3,731.20

 489.76

 9,582.29

 8,582.29

 6,259.17

 9,500.61

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 7220

 7397

 88.82

 813.71

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 1,000.00

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 3,323.12

 96.68

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones



PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

01/08/2017 14:11:00
2017Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: KCOREA1 PROD

Página 5 de 6

 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1951203988

 1589702863

 1074238099

 1833423703

REI - 014

REI - 014

REI - 014

REI - 014

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 408.08

 393.08

 608.08

 508.08

 9,582.29

 9,597.29

 9,382.29

 9,482.29

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

 9,990.37

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 7340

 7397

 1100

 1101

 7220

 7397

 1100

 1101

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 202.58

 88.82

 96.68

 96.68

 5.00

 202.58

 88.82

 96.68

 20.00

 202.58

 88.82

 96.68

 5.00

 202.58

 88.82

 200.00

 96.68

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
12/07/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 189,817.03

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 49,909.30

 0.00

 189,817.03

 139,907.73

EMPLEADOS EN

 0.00

 19

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSAUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD 
DE JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 07, 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

 19

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 202.58

 88.82

 100.00

 96.68

 20.00

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




